様式第１号（別表第２関係）

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　　奥州市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（市内中小企業団体の場合は代表企業）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

ものづくり産業育成事業認定申請書

　奥州市ものづくり産業育成事業の実施について認定を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお、本申請に係る審査業務のために、課税、納税状況に関する情報を利用することに同意します。

	１　対象事業
	 ア　展示会等出展　　　イ　競争力強化研修
ウ　共同開発研究　　　エ　国際規格等認証取得

	２　認定事業所
	所在地

	事業所名

	３　担当者職氏名
	所属

	職名・氏名

	連絡先電話番号

	メールアドレス

	４　実施事業名

	５　事業実施（着手）年月日

	６　振込先金融機関
	　金融機関名

	　支店名

	　預金種別
	普通・当座
	　口座番号

	　(ﾌﾘｶﾞﾅ)
　口座名義

	７　添付書類
	(1) 対象事業に応じた事業計画書
(2) 会社概要
(3) 開催要領等事業の内容が分かる書類
(4) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類